



شماره ۵۹۱۵ / سال ۲۶ / چهارشنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۲ / ۲۶ شوال ۱۴۴۴ / 17 May 2023

شهردار تبریز خبر داد:

## ۱۳۰ دستگاه اتوبوس جدید به چرخه حمل و نقل عمومی تبریز اضافه می‌شود



رئیس‌سازمان‌صنعت،معدن‌و‌تجارت‌آذربایجان‌شرقی:

### ضرورت رفع موانع فعالیت صنایع در شهرک صنعتی شهید مدنی



### زمینه گسترش همکاری‌های تجاری بین تبریز و کرواسی فراهم است

سفیر کرواسی در کشورمان با اشاره به اینکه تبریز در صنعت شکلات و شیرینی همواره در بازارهای جهانی حضور فعال داشته‌ و به برند تبدیل شده است، گفت: زمینه گسترش همکاری های تجاری بین تبریز و کشورش فراهم است.

به گزارش ایرنا، دراگو اشتامبوک در دیدار با رئیس اتاق بازرگانی تبریز با بیان اینکه اهل شعر و ادبیات است و چندین تالیف در این زمینه دارد، از تبریز به عنوان شهر شمس یاد کرد و وجود چنین مفاخری را از افتخارات تبریز دانست.

سفیر کرواسی پس از تشریح ظرفیت های صنعتی و گردشگری این کشور، گفت: اشتراکات زبانی متعددی بین کرواسی وجود دارد که باعث علاقمندی به افزایش همکاری ها می‌شود.

اشتامبوک با اشاره به تحریم‌های غرب علیه ایران گفت: قبل از اعمال تحریم‌ها و خروج آمریکا از برجام، حجم مبادلات تجاری بین ایران و کرواسی بالا بود، اما در حال حاضر کاهش یافته است، البته ما امیدواریم در آینده شاهد افزایش همکاری های اقتصادی بین دو کشور باشیم.

وی اسرار امیدواری کرد: با تسهیل شرایط ورود تجار ایرانی به این کشور در قالب هیئت‌های تجاری، فرصت‌های مناسبی برای واردات و صادرات فراهم شود.

**رئیس اتاق تبریز خواستار حذف رواید کرواسی برای تجار شد**

یونس ژالته رئیس اتاق تبریز هم در این دیدار که با حضور چند تن از صادرکنندگان و فعالان اقتصادی استان و جمعی از هیئت نمایندگان اتاق تبریز برگزار شد، ضمن تاکید بر وجود زمینه‌های مشترک تجاری بین تبریز و کرواسی گفت: موارد متعددی برای گسترش تبادلات تجاری وجود دارد و امیدواریم پس از این دیدار و با برگزاری جلسات تخصصی‌تر، شاهد تحقق آن باشیم.

رئیس اتاق بازرگانی تبریز با اشاره به توانمندی‌های صادراتی استان و معرفی فرصت‌های تجاری، خواستار حذف رواید برای تجار و صادرکنندگان استان شد. وی افزود: با این اقدام فعالان اقتصادی با سهولت بیشتری می‌توانند در کرواسی حضور یافته و زمینه‌های افزایش حضور در بازارهای این کشور را بررسی کنند.

رئیس اتاق بازرگانی تبریز در پایان از آمادگی برای اعزام هیئت تجاری به کرواسی خبر داد.



### اخبار شهرستان

عصرآزادی- شهردار تبریز گفت: با تکمیل

مراحل استخدامی رانندگان پایه یک اتوبوسرانی، ۱۳۰ دستگاه اتوبوس جدید از ابتدای خرداد به چرخه حمل و نقل عمومی تبریز اضافه می‌شود.

عصرآزادی - سید سعید پیمان؛ یعقوب هوشیار در گفت و گویی اظهار کرد: اولویت شهرداری تبریز در توسعه حمل و نقل عمومی، مناطق محروم و کم‌برخوردار شهر بوده و در این راستا نیازسنجی لازم انجام گرفته است.

وی افزود: در این اساس ۱۳۰ دستگاه اتوبوس جدید با اولویت مناطق محروم از ابتدای خرداد سال جاری وارد چرخه حمل و نقل عمومی می شود. هوشیار با اشاره به فرایند جذب رانندگان پایه یک اعلام کرد: این افسراد علاوه بر آزمون عمومی

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی بر

ضرورت رفع موانع فعالیت صنایع در شهرک صنعتی شهید

مدنی تاکید کرد و گفت: شهرک صنعتی شهید مدنی با ۸۰۰

واحد تولیدی و اشتغال حدود هشت هزار نفر مرکز مهمی در حوزه اشتغال استان است.

صابر پرنیان در جلسه رفع موانع فعالیت صنایع شهرک شهید مدنی افزود: شهرک صنعتی شهید مدنی با فعالیت گسترده‌ای که دارد آینده خوبی دارد که در این زمینه باید مسائل و مشکلات فعالان اقتصادی این شهرک حل شود.

وی با بیان این که برای ایجاد یک شغل صنعتی هزینه‌های زیادی نیاز است، گفت: با توجه به این که وظیفه ما تسهیل‌گری است بنا بر این تمام تلاش خود را برای رفع موانع فعالیت تولیدکنندگان

انجام می دهیم.

وی با اشاره به ضرورت تامین زیرساخت های مورد نیاز شهرک صنعتی شهید مدنی از تمام دستگاه های متولی خواست تا اقدامات لازم برای ساماندهی این شهرک انجام شود.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی، در این جلسه که به دنبال پیگیری‌های مستمر سازمان صمت برای ساماندهی وضعیت کنونی شهرک صنعتی شهید مدنی برگزار شد مشکلات فعالان اقتصادی این شهرک در خصوص کمبود زیرساخت‌ها، وضعیت نامناسب آسفالت و راه‌های داخل شهرک و مسیر دسترسی ورودی و خروجی این شهرک جمع بندی و مقرر شد این مسایل با همکاری دستگاه های متولی حل شود

فرماندار شهرستان اهر:

### ۲۰۰ رأس دام عشایر اهر بر اثر بارش برف و بردت هوا تلف شد



فرماندار اهر گفت: ۲۰۰ رأس دام عشایر اهر با بارش برف و بردت هوا تلف شد.

به گزارش خبرنگار مهر، ابوالفضل غنی‌زاده در تشریح وضعیت بحران برف در ارتفاعات و زمین‌گیری عشایر در بیلاقات شهرستان اهر اظهار داشت: در پی اعلام وضعیت فوق‌العاده از سوی استانداری آذربایجان‌شرقی به دلیل بارش برف، در این راستا دقایق اولیه ساعت اداری؛ جلسه اضطراری شوروی مدیریت بحران شهرستان اهر تشکیل شد و پس از بررسی گزارشات، ۶ اکسپدیت ارزیابی میزان خسارت وارده به عشایر اعزام شدند وی با اشاره به بارش برف ۵۰ سانتی‌متری در مناطق ییلاقی و عشایری شهرستان اهر گفت: ارتفاع برف در ارتفاعات جنوب اهر به قدری بالا بود که موجب تلف شدن ۱۰۰ دام سبُک عشایر شهرستان اهر شده است و سایر خسارت ناشی از بارش برف در مناطق عشایری این شهرستان توسط دستگاه‌های اجرایی و امدادی ارزیابی خواهد شد.فرماندار اهر از تلفات ۲۰۰ رأس دام عشایر بر اثر بارش برف و بردت هوا در بیلاقات عشایری این شهرستان خبر داد و گفت: اکسپه‌های ارزیابی پس از بازرسی‌های میدانی، گزارش تلف شدن ۲۰۰ رأس از احشام عشایر مستقر در بیلاقات درگیر برف و نیاز خانوارهای عشایری به اسکان اضطراری را گزارش دادند. غنی‌زاده تأکید کرد: با عنایت به اطلاع‌رسانی قبلی مبنی‌بر بارش برف و بردت هوا و کوچ زود هنگام، موجب شد تا ۶۰ خانوار عشایری در شهرستان اهر بر اثر بارش برف متحمل خسارت شوند، هرچند عشایر به دلیل خشکسالی و نبود علوفه در قشلاقات تصمیم به کوچ زود هنگام به بیلاقات کرده بودند

که با بارش برف و بردت هوا غافلگیر شدند.وی با قدردانی از پیگیری‌های استاندار آذربایجان‌شرقی از وضعیت عشایر خسارت‌دیده‌ناشی از بارش برف و بردت تصریح کرد:استاندار آذربایجان‌شرقی از صبح پیگیر وضعیت عشایر در برف در بیلاقات شهرستان اهر بودند، از این‌رو وضعیت عشایر گرفتار در برف و خسارت ناشی از آن به استاندار و مدیرکل مدیریت بحران استانداری ارجاع شد و از طرفی برای جبران حداقل خسارت با پرداخت تسهیلات را پیگیری می‌کند.فرماندار اهر از توزیع ۱۵۰ قلم وسایل گرمایشی، چادر، پتو و والور در بین خانوارهای عشایری گرفتار در برف در این شهرستان خبر داد و خاطرنشان کرد: با همکاری جمعیت هلال‌احمر، اداره امور عشایر، بخشداری‌های فندقلو و مرکزی و سایر دستگاه‌های خدمات‌رسان، اقلام مورد نیاز برای عبور خانوارهای عشایری از بردت‌های ناشی از بارش برف توزیع شد.

### دکتر آشویی:

## همه اقدامات درمانی، بیمه‌ای و تبلیغی حمایت از جوانی جمعیت و خانواده در دستور کار قرار بگیرد

اقدامات آموزشی، تبلیغی، درمانی و حمایتی از خانواده‌ها در دستور کار قرار بگیرد. وی با اشاره به سهم ۴۵ درصدی وزارت بهداشت و دانشگاه علوم پزشکی گیلان در اجرای قانون جوانی جمعیت و حمایت از خانواده افزود: قانون جوانی جمعیت بر ما تکلیف کرده تا تمرکز بیشتری در راستای جوانسازی جمعیت و حمایت از خانواده‌ها داشته باشیم.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان با اشاره به حمایت‌های بیمه‌ای خوب از زوج‌های نابارور، گفت: برخی اقدامات بیمه‌ای صورت گرفته، چتر پوششی بیمه‌ای را در حمایت از زوج‌های نابارور و ماران باردار گسترانیده‌اند، اما لازم است پیشنهاداتی جهت توسعه خدمات بیمه‌ای به وزارت بهداشت ارائه شود.

دکتر آشویی بر ضرورت توسعه خدمات درمانی در مراکز درمانی

عصرآزادی / سرپرستی گیلان: سرپرست دانشگاه علوم

پزشکی گیلان با اشاره به اهمیت موضوع جوانی جمعیت و حمایت از خانواده، گفت: باید برای عبور از چالش جمعیتی و نجات نسل گیلانی، همه اقدامات آموزشی، تبلیغی، درمانی و حمایتی از خانواده‌ها در دستور کار قرار بگیرد.

نشست قرارگاه هفتگی جوانی جمعیت و حمایت از خانواده دانشگاه علوم پزشکی گیلان با حضور دکتر محمدتقی آشویی-سرپرست دانشگاه و دیگر اعضای قرارگاه در سالن اجلاس حوزه ریاست دانشگاه برگزار شد. دکتر محمدتقی آشویی-سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان در این نشست با اشاره به اهمیت موضوع جوانی جمعیت و حمایت از خانواده، اظهار کرد: باید برای عبور از چالش جمعیتی و نجات نسل گیلانی همه

### خبر

### تبدیل حکم تخریب کمیسیون ماده ۱۰۰



عصر آزادی / سرپرستی البرز: معاون اداری مالی شهرداری چهارباغ گفت:مجلس شورای اسلامی در بندت تبصره ۶ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ ظرفیت خوبی را برای رفع مشکل احکام تخریب کمیسیون ماده صد ایجاد کرده است.

مهندس مهدی پور افزود:براین ایر بند، ساختمان‌هایی که تا پایان سال ۱۴۰۰ مشمول حکم تخریب شده‌اند، مشروط بر رعایت اصول سه‌گانه فنی، بهداشتی و شهرسازی ( استحکام بنا - رعایت حدود ملک - عدم تغییر کاربری ) می‌توانند با پرداخت نقدی عوارض و جریمه قانونی، حکم تخریب را کان لم یکن نمایند.

وی تصریح کرد: امروز در جلسه ای با حضور مسوولین ادارات مالی، ماده صد، درآمد و شهرسازی ،راه های ایجاد یک فرآیند مطلوب جهت استفاده مردم و مدیریت شهری از فرصت ایجاد شده مورد بررسی قرار گرفت.

معاون بهره برداری ذوب آهن اصفهان:

### تولید ذوب‌آهن اصفهان فراتر از برنامه پیش می‌رود

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: مهرداد تولاتیان معاون بهره‌برداری ذوب‌آهن اصفهان در مراسم رونمایی از تیر آهن H۲۴: محصول جدید ذوب‌آهن اصفهان با اشاره به نام‌گذاری سال جدید با عنوان مهار تورم و افزایش تولید که به تدریج مقام معظم رهبری صورت گرفته است، گفت: این مجتمع عظیم صنعتی برای انجام وظایف خود در راستای افزایش تولید، در سه بخش افزایش کمی تولید، کاهش قیمت تمام‌شده و تولید محصولات ارزش افزا برنامه‌ریزی کرده است.

وی افزود: در ۵۵ روز گذشته افزایش تولید در ذوب‌آهن با تولید بیش از برنامه محقق شده و امیدوارم تا پایان سال این روند تداوم داشته باشد. در بخش کاهش قیمت تمام‌شده که افزایش تولید و تأمین کیفی مواد اولیه نقش مهمی دارد، نیز شاهد اتفاقات خوبی هستیم و در مقایسه با سال‌های گذشته شرایط بهتری ایجادشده است. البته در تأمین زغال داخلی مشکلاتی هست که امیدوارم حل شود.

معاون بهره‌برداری ذوب‌آهن درباره تولید محصولات ارزش افزا بیان کرد: خوشبختانه موفق به تولید H۲۴ شدیم که در کارگاه نورد ۶۵۰ حاصل شد. برای تولید این محصول، در بخش فولادسازی موفق به تولید شمش ۳۲۰×۲۵۰ شدیم که علاوه بر آن امیدوارم با تولید شمش ۳۶۰×۲۵۰ بتوانیم ۶ محصول جدید دیگر تا پایان سال به سبد محصولات ذوب‌آهن اضافه کنیم.

**تولید H۲۴ سرآغازی از بهار تولید در ذوب‌آهن اصفهان**

محمدامین یوسف زاده مدیر مهندسی نورد ذوب‌آهن اصفهان گفت: توسعه سبد محصولات ارزش افزا در ذوب‌آهن اصفهان با حمایت مدیرعامل کارخانه، معاونت بهره‌برداری و تلاش و کوشش کلیه بخش‌های شرکت، آینده بسیار روشنی پیش رو دارد و براین اساس امروز تیرآهن H۲۴بر پایه شمش ۳۲۰×۲۵۰ تولیدی بخش فولادسازی شرکت به‌عنوان سرآغازی جدید از بهار تولید در ذوب‌آهن اصفهان، رونمایی شد.

وی افزود: اگر کشور ایران در جایگاه دومین تولیدکننده فولاد دنیا قرار دارد، این موفقیت مدیون و مروهون ذوب‌آهن اصفهان است که از دیرباز تاکنون تلاشگران این شرکت مادر صنعتی درجای جای ایران‌زمین، در ساخت و بهره برداری از پروژه‌های گوناگون منشا تحول و نوآوری هستند.

مدیر مهندسی نورد ذوب‌آهن اصفهان تصریح کرد: تیرآهن H۲۴ ثمره زحمت و عرق جبین تلاشگرانی است که تولید را محور زندگی شخصی و شغلی خود قرار دادند و همین جا شایسته می دانم از همه این عزیزان تشکر و قدردانی کنم. یوسف زاده خاطر نشان کرد : تحول با توسعه اتفاق می افتد و انشالله... با فراهم شدن زیرساخت های تولیدی، روز به روز سبد محصولات ارزش افزای ذوب‌آهن در مسیر شکوفایی افزون تر قرار می گیرد و در یک جمله می گویم ذوب‌آهن اصفهان این توانایی را دارد که به زودی نیاز سازه ای کشور را در هر مقطع و سایز مورد درخواست تأمین نماید. ذوب‌آهن اصفهان دانشگاه صنعت فولاد کشور است

آیت ا... رهبر مسئول هماهنگی تبلیغات اسلامی ذوب‌آهن در این آیین گفت: این مجتمع عظیم صنعتی ، دانشگاه صنعت فولاد کشور است و بخش مهمی از نیروی انسانی صنعت فولاد کشور را آموزش داده است.

وی افزود: زمانی که خبری از تولید فولاد در ایران نبود، ذوب‌آهن اصفهان بنیان نهاده شد و توسعه یافت و صنعت فولاد کشور را نیز توسعه داد.

سرپرست اداره کل تأمین اجتماعی استان گیلان:

### طرح بخشودگی جرایم بیمه‌ای کارفرمایان از ابتدای خرداد به مدت سه ماه اجرا می‌گردد

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: کیوان مرتضوی در این مورد با اشاره به ضرورت تلاش همه جانبه و لزوم مشارکت تمامی دستگاهها و سازمانها برای تحقق اهداف همسوسا با نام گذاری سال ۱۴۰۲، اظهار داشت: به‌منظور مساعدت با کارفرمایان، واحدهای تولیدی، صنعتی، معدنی، خدماتی و اصناف و تقویت توان تولیدی کشور، طرح بخشودگی جرایم بیمه‌ای کارفرمایان از ابتدای خرداد تا پایان مرداد سال جاری اجرا می‌شود و حسب اعلام مبادی ستادی ، بخشنامه مربوطه نیز ظرف روزهای آتی صادر و ابلاغ خواهد شد.

سرپرست اداره کل تأمین‌اجتماعی استان گیلان افزود: کارفرمایان متقاضی استفاده از بخشودگی جرایم بیمه‌ای می‌توانند اصل بدهی بیمه‌ای خود را به صورت نقدی پرداخت کنند یا اینکه با توافق با شعب این سازمان، روش پرداخت اقسالی را انتخاب کنند.

وی همچنین اذعان داشت : در صورتی که برای پرداخت اصل بدهی بیمه‌ای، تعداد اقساط ماهیانه ۱۲ ماه انتخاب شود، کارفرما از صدرصد بخشودگی جرایم برخوردار می‌شود؛ در صورتی‌که در ۱۸ ماه اقساط بدهی خود را پرداخت کند از ۸۵درصد بخشودگی جرایم استفاده می‌کند و در صورتی که تعداد اقساط را ۲۴ یا ۳۶ ماه انتخاب کند به ترتیب از ۷۵ درصد و ۵۰ درصد بخشودگی بهره‌مند می‌شود. البته توصیه می‌آین است که کارفرمایان محترم که به هر دلیلی بدهی بیمه‌ای معوق دارند کن به مشمول جرایم بیمه‌ای شده است، با انتخاب اقساط ۱۲ ماهه و بخشودگی صدرصدی جرایم، از این فرصت استفاده کنند.

کیوان مرتضوی با تأکید بر اینکه فرصت استفاده از این تسهیلات از ابتدای خرداد تا پایان مرداد ماه سال جاری است، در مورد شرایط استفاده کارفرمایان از این تسهیلات گفت: با توجه به برنامه راهبردی دولت سیزدهم در زمینه بهبود شرایط اشتغال، این طرح با محوریت حفظ اشتغال موجود کارگاه‌ها اجرایی می‌شود و کارفرمایان مشمول استفاده از این تسهیلات خواهند بود که حداقل به مدت یک سال از زمان تقسیط بدهی، نسبت به حفظ یا افزایش اشتغال نیروی انسانی کارگاه بر مبنای لیست استفاده سال ۱۴۰۱ و لیست و پرداخت کامل حق بیمه کارکنان شاغل کارگاه در دوره تقسیط اقدام کنند. همچنین کارگاه‌هایی که بر مبنای لیست اسفند ماه ۱۴۰۱ تعداد بیمه‌شدگان شاغل در آنها کاهش یافته باشد، بعد از بازگشت نیروی کار تعدیل شده یا جایگزینی آنها در زمان درخواست و رعایت حفظ اشتغال در دوره تقسیط، از بخشودگی جرایم برخوردار خواهند شد.

سرپرست اداره کل تأمین اجتماعی گیلان افزود: کارفرمایان متقاضی این تسهیلات باید درخواست خود را از طریق سامانه خدمات غیرحضوری سازمان تأمین‌اجتماعی به نشانی ES.TAMIN.IR حداکثر تا تاریخ سی‌ویکم مرداد ماه ثبت کنند و توصیه می‌کنیم برای سهولت کار، این عزیزان درخواست خود را به روزهای پایانی مهلت ذکر شده موقوف کنند.

<p>آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی شهرستان الشتر-سری ۲۶ مجعی</p> <p>نظر به دستور مواد ۱ و ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان الشتر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بانامعراض آنان معزز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت به‌نام متقاضیان اعتراض داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به ادارهی ثبت اسناد واملاک محل تسلیم ویس از اخذ رسید ظرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم نکند اداری ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید؛ و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.</p> <p>۱ - تقاضای "حشمت‌الله منصورپناه " فرزند "مید کریم " نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی " به‌مساحت "۱۲۰۷۱" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۹" فرعی از "۶۶" اصلی واقع در بخش "بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله )" خروجی از مالکیت مالک اولیه "عبداله نادری "</p> <p>۲ - تقاضای "رضا توکلی " فرزند "حبیب‌الله" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه باغ " به‌مساحت "۱۶۸۹۸" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۱" اصلی واقع در بخش "بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله )" خروجی از مالکیت مالک اولیه "منصور بلوایی"</p> <p>۳ - تقاضای "حبیب‌الله توکلی " فرزند "منصور" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه باغ" به‌مساحت "۲۳۷۷/۰۰" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۱" فرعی از "۴۳" اصلی واقع در بخش "بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)" خروجی از مالکیت مالک اولیه "محمدرحیم بلوایی"</p> <p>۴ - تقاضای "عزیز علی احمدی اصلاشاه" فرزند "فرید علی" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی" به‌مساحت "۱۸۰۹۷/۱۶" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۳" فرعی از "۲۳۷" اصلی واقع در بخش "بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)" خروجی از مالکیت مالک اولیه ((محمدتقی تقی زاده))</p> <p>۵ - تقاضای "ابوب احمدی املاشاه" فرزند "مرید علی" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی" به‌مساحت "۱۸۰۹۷/۱۶" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۱" فرعی از "۲۳۷" اصلی واقع در بخش "بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله )" خروجی از مالکیت مالک اولیه "محمد تقی تقی‌زاده"</p> <p>۶- تقاضای "داریوش نامصری " فرزند "کافهم خان " نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی" به‌مساحت "۳۸۴۲/۶۳" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۱" فرعی از "۱۵۸" اصلی واقع در بخش "بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله )" خروجی از مالکیت مالک اولیه "پیر ولی نامصری"</p> <p>۷ - تقاضای "داریوش نامصری" فرزند "کافهم خان" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی" به‌مساحت "۴۱۶۴" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۱" فرعی از "۱۵۸" اصلی واقع در بخش "بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله )" خروجی از مالکیت مالک اولیه "پیرولی نامصری"</p> <p>۱۰- تقاضای "مجیب حددی" فرزند" مرتضی" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه باغ " به‌مساحت "۲۹۸۳" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۳" فرعی از "۸۰" اصلی واقع در بخش "بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله )" خروجی از مالکیت مالک اولیه "فرح‌اله حددی"</p> <p>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۰۴/۰۳/۰۵</p> <p>فرشاد باژودم‌نژاد - دبیر اداری ثبت اسناد و املاک شهرستان الشتر</p> <p>تلف: ۴۰۳۰۰۷۷</p>
--